ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая 2020 г. № 666
МОСКВА

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог
общего пользования федерального значения

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования

федерального значения, утвержденный постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 ноября 2010 г. № 928 "О перечне
автомобильных дорог общего пользования федерального значения"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, №48, ст. 6402;
2011, № 4, ст. 612; № 9, ст. 1253; № 37, ст. 5256; № 49, ст. 7296; 2012, № 6,
ст. 662; №34, ст. 4737; №53, ст.7921; 2013, №9, ст. 967; 2014, №2,
ст. 136; № 31, ст. 4418; № 36, ст. 4852; № 51, ст. 7448; 2015, № 1, ст. 273;
№ 19, ст. 2823; № 38, ст. 5299; № 52, ст. 7616; 2016, № 35, ст. 5323; 2017,
№ 29, ст. 4365; 2018, № 10, ст. 1493; № 27, ст. 4079; № 44, ст. 6739; № 53,
ст. 8651; 2019, № 6, ст. 528; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 10 апреля, № 0001202004100025;
1 мая, № 0001202005010014), следующие изменения:

а) позицию, касающуюся автомобильной дороги М-11, изложить в
следующей редакции:
"М-11 "Нева" Москва - Санкт-Петербург 00 ОП ФЗ М-11 -";

б) после позиции, касающейся автомобильной дороги А-392,
дополнить позицией следующего содержания:
"А-393 Южно-Сахалинск - Оха 00ОПФЗА-393 -".

сертификат соответствия профиль

https://www.mosexp.ru#
https://www.stroyinf.ru/russian-certificate-187.html

2. Подпункт "б" пункта 1 настоящего постановления вступает в силу
с 1 января 2021 г.

Исполняющий обязанн
Председателя Правите.

Российской Федера: А.Белоусов

4502059

26

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294788/4294788685.htm